top quality racks for you
KROMEXIM Products spol. s r.o. Hulínská 2383, 767 01 Kromìøíž
/ telefon / +420 573 326 142 (149)  / fax /    +420 573 326 231
/ e-mail  /       kmrack@kmrack.cz   / internet / www.kmrack.cz
LC-15-64 19” nástìnná montovaná rozvadìèová skøíò
SKØÍÒ LC-15-64
Standardnì jsou skøínì dodávány s povrchovou úpravou
termoreaktivní pøáškovou barvou v odstínu RAL 7035 šedá externí

výška
(mm)
hloubka
(mm)
RozmìryProvedení/
Typ
Katalogové èíslo
šíøka
(mm)
RAL 9005 (B)
èerná
RAL 7035 (N)
šedá
LC-15-64-06U 6 347 400 600
LC-15-64-09U 9 480 400 600
LC-15-64-12U 12 614 400 600
LC-15-64-15U 15 747 400 600
LC-15-64-18U 18 880 400 600
LC-15-64-21U 21 1013 400 600
LC-15-64-24U 24 1147 400 600
622000060604
622000090604
622000120604
622000150604